	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM BẮC GIANG
PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc


BIÊN BẢN PHÒNG THI
	Môn thi:…………………………………………….
	Hình thức thi:……………………….

	Lớp: …………………Ngành:……………………..
	Khóa: ………………………………

	Phòng thi: ………………………………………….
	Điểm thi: …………………………...


Cán bộ coi thi: (1)
………………………………………………………………………



   (2)
……………………………………………………………………….

Số bài thi hiện có: ………………… Số tờ giấy thi: ……………………………Trong đó:

	Bài thi có số tờ giấy thi
	1 tờ
	2 tờ
	3 tờ
	4 tờ
	Tổng số bài đề chẵn
	Tổng số bài đề lẻ
	Cộng

	Số bài
	
	
	
	
	
	
	

	Số tờ giấy thi
	
	
	
	
	
	
	


​​Số thí sinh theo danh sách: ……………..

Từ số báo danh: ……………………. đến số báo danh: ………………….

Các số báo danh vắng thi: …………………………………………………………………

Tình hình thực hiện nội quy phòng thi: ……………………………………………………

Số thí sinh vi phạm nội quy: …………. Họ và tên thí sinh và nội dung vi phạm:

	TT
	Họ và tên
	Số BD
	Nội dung vi phạm
	Hình thức kỷ luật
	Ký tên

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Kiến nghị của cán bộ coi thi: ………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………...

	
	Ngày …… tháng …… năm ……

	CÁN BỘ COI THI 1

(Ký và ghi rõ họ tên)
	CÁN BỘ COI THI 2

(Ký và ghi rõ họ tên)

	
	


